
附件2                    湖南省高等学校教师系列高级专业技术职务申报人员情况公示表
单位娄底职业技术学院  姓名胡细华 申报职务副教授  学科（专业）土木（测绘）
	基本情况
	任现职以来主要业绩

	姓  名
	胡细华
	出生年月
	197305
	教学工作

	教学工作量（其它教学工作量按本校方式计算）
	主要教学业绩
	指导青年教师情况
	教务部门审核意见（盖章）
教务部门审核人签名：

	性  别
	男
	参加工作时间
	199707
	
	按年度填写教学工作量
	年度
	课堂教学（学时）
	课时
合计
	其它教学
工作量
	2009.02-2009.07
园林测量
08园林大1、2班
2009.09-2010.01
矿山测量
09采矿、矿机班
2010.02-2010.07
建筑工程测量
08造价1班
2010.09-2011.01
矿山测量
10采矿、矿机班
2011.02-2011.07
建筑工程测量
09造价1、2班
2011.09-2012.01
建筑工程测量
10工5、6班
2012.09-2013.01
建筑工程测量
11工5、6班
2013.09-2014.01
建筑工程测量
12工3、4班
2014.02-2014.07
建筑工程测量
12造价1、2班

	因当初南校区创办国土专业仅有2个专业教师，我专心指导青年教师邹同庆上《地籍管理》专业课，探讨其在上课实践中出现的问题并加以解决。

	

	
	
	
	
	
	
	
	理论教学
	实践教学
	
	
	
	
	

	现任专业技术职务
	测绘讲师
	获得时间
	200209
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	2009上
2009下
2010上
2010下
2011上
2011下
2012下
2013下
2014上
2014下
合计
	100

90

50

30

130

50

100

104

168

100

922
	52

44

29

24

100

36

82

86

111

82

646
	152

133

79

54

230

86

182

188

279

282

1665
	监考
5*2

4*2

6*2

9*2

7*2

5*2

33*2

13*2

15.5*2

24*2

121.5*2
	
	
	

	外语成绩
	B级83
	计算机成绩
	中级合格证及
2个模块
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	最高学历
	大学
	最高学位
	工学学士
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	任教课程
	

	现从事专业
	土木（测绘）
	是否破格
	否
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	《土地管理》、《土地规划》、《经济地理》、《园林测量》、《矿山测量》、《建筑工程测量》等
	

	毕业学校及专业
	毕业时间
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	华中农业大学土地规划与利用专业
	199707
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	科研工作
	主要论著或论文（标题、刊物名称、发表时间、作者排名、代表作）
	论文总数
	8（7第一作者）
	专（译）著、国家级规划教材、省级规划教材数
	
	科研部门审核意见（盖章）
科研部门审核人签名：


	近五年年度考核情况
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	1、浅析城市化进程中失地农民现状和可持续发展对策《中国房地产业》、2011.02合著第一作者；2、论在科学发展观指导下如何做好新农村整治规划《魅力中国》、2010.09、合著第一作者；3、浅谈《物权法》实施对物业管理行业的影响 《企业家天地》、2007.12、合著第一作者；4、城市规划与土地规划的衔接问题研究 《今日科苑》2007.11、合著第一作者；5、旧城改造之城中村困惑剖析《城市建设》2010.10合著第一作者；6、谈城市规划与土地利用规划的衔接问题 《国土资源导刊》、2008.02合著第一作者；7、房地产新政下如何执行好国家土地储备制度《中华民居》2011.06合著第一作者；8、也谈我国房地产经纪行业现状与发展 《企业家天地》2007.12合著第二作者。

	

	2009年度
	2010年度
	2011年度
	2012年度
	2013年度
	
	
	
	

	合格
	合格
	优秀
	优秀
	优秀
	
	
	
	

	工作经历与任现职以来继续教育情况
	
	
	
	

	工作经历：
1997.08-2007.12月--就教于娄底职院南校区
2008.01至今--娄底职业技术学院担任辅导员并从事测绘类课程教学
 继续教育情况：
02年--计算机应用培训、03年--法律法规培训、
04-05--计算机、06年--湖南省土地规划修编培训、
07--职称英语考前自学、高教资格培训、
08年--“六五”普法培训、09专技人员公需科目培训等继续教育培训、
10年--计算机培训、11年--辅导员技能培训、12年--学法用法培训、
13年-普法教育培训、14年--普法培训及辅导员技能培训。
审核人签名：         人事部门盖章：
	
	承担或参
与的科研教研技术开发项目（项目名称、立项审批单位、项目编号）及鉴定获奖情况
	主持研究项目数
	
	参与研究
项目数
	
	科研经费
	
	技术开发或社会服务项目数
	
	专利数
	
	

	
	
	
	
	

	
	学生思想政治
教育工作业绩
	我于2005年2月-7月担任中专机电58班班主任工作，并于2008年9月任08建工2、3班、08艺术设计班的辅导员工作，并于2009年初接任毕业班06建工1班的毕业管理工作、2010及2011年9月任10、11级工大3、4辅导员,2013年担任2013造1、3班、环1、工1班辅导员，在德育管理方面取得了较好的成绩，2009年12月，被湖南省高等职业教育学生管理研究会评为“湖南省高等职业院校辅导员工作研究与实践先进个人”；（2）2010年9月被评为“娄底职业技术学院2009-2010年度优秀教师”；（3）2011年1月被评为“娄底职业技术学院2010年度优秀辅导员”。
	学校主管部门（盖章）审核人签名：



单位（公章）：                                              单位审核责任人签名：                                                           填表日期：      2015  年  2  月   10 日
注：1、表中“其它教学工作量”是指出卷、监考、指导毕业生论文等。                 2、增刊、论文集、用稿通知、清样、习题集（库）等均不作为申报高级专业技术职务的参评材料
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